RESIOME SRR

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N D06 0GGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ORE DI TAVORO
B TURNATO EFFETTUATE NEI MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2015
DEL_JS-10-20)5 | DAL PERSONALE DIPENDENTE A T.1.-

e ey N AR ) \ .
L’anno duemilaquindici, il giorno LM N-:&k @/k\: del mese di @ﬂ/lﬂé‘\i , in Ragusa, nei

locali de] Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

H Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.PR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica 1.8 Ragusa; .. .

YISTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. 1n.49 del 6.9.1997, con il quale & stato
costitnito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA. Ja delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevele allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della
Regione Siciliana; : S

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & [ﬂrovifeduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008; .

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con Ia ghale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernérite le modifiche allo Statufo
Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella compstenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cuj alle lettere a), ¢) ed f) del citato -
articolo, nonché, come criterio generale, tutt i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Consorzio, compresa ’adozione di tutti gli atti che impegnano [’ Amministrazione verso
Pesterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 ¢ 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

me/s6



CONSIDERATT ghi atfestati rilasciati dal dirigente dell’area agraria, comprovanti ['effettuazione di
ore di lavoro turnato, nei mesi di luglio e agosto 2015;

CONSIDERATT 1 conteggi effettuati dal Settore Ragioneria sulla scorta dei sopracitati attestati dai
quali risulta che ai dipendenti spettano, per le ore di lavoro turnato effettuate nei mest di luglio e
agosto 2015 le somme di seguito riportate:

COGNOME E NOME T.L. uglio luglio . Luglio

. festive  fer nott. fest. Noft.
DILIGENTE ANTONINO 204,22 18,45
TOTALE 0,00 204,22 19,45
TOTALE LUGLIO 223,67
COGNOME E NOME T.I. agosto agosto agosto
festivo  fer. Nott. fest. Noft.

DILIGENTE ANTONINO 350,08 19,45
TOTALE 0,00 350,08 19,45
TOTALE AGOSTO _ 369,53

VISTO il riferimento di Ragionerian. 102G del 42 /4e ! Q045 ;

RITENUTO opportuno procedere al pagamento delle ore di lavoro furnato di cui sopra ;

DETERMINA
-di liquidare e pagare al peréonale di cui in premessa le somme a fianco di ciascuno segnate per le

ore di lavoro turnato effettuate nei mesi di luglio e agosto 2015 per un importo complessivo di €
593,20;

-di imputare la superiore somma &i € 593,20 al cap. Qoo 06 del Bilancio di Previsione esercizio
finanziario in corso che ne presenta la sufficiente disponibilita;

Letto, confermato e sottoscritto.

iL RIGENTE _ I
AREA AMMIES i DIRETTORE GENERALE
A@E‘A{iﬁf RATIVA (Datt. Gibleufii Vosgnigni)

FGiyrieri




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determina e stata pubblicata all’ Albo Consorziale
a_ AS-10-<e)S
al JR - 1210 “2-0/Q g

Ragusa,li ‘20 < AO“ J\))\GJ/;

NSABH . E AMMINISTRATIVO

) SAKA’)

?



